Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ федерального значения на территории городского округа город

Дзержинск Нижегородской области в 2025 году

В соответствии со статьями 42.10, 42.12 Федерального закона

от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приказом

Публично-правовой компании «Роскадастр»

от 4 февраля 2025 года № П/045-25 «Об утверждении регламента выполнения

комплексных кадастровых работ, включая порядок взаимодействия

подразделений центрального аппарата ППК «Роскадастр» и филиалов,

в том числе вопросы организации выполнения работ», постановлением

Правительства Нижегородской области от 29 июля 2015 № 487

«Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков

при выполнении комплексных кадастровых работ», распоряжением

Правительства Нижегородской области от 19 февраля 2025 года № 108-р

«Об организации выполнения комплексных кадастровых работ федерального

значения на территории Нижегородской области в 2025 году», Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Согласительную комиссию по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ федерального значения на территории городского округа

город Дзержинск Нижегородской области в 2025 году

(далее – Согласительная комиссия).

2. Утвердить состав Согласительной комиссии согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Регламент работы Согласительной комиссии согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Направление необходимых для работы Согласительной комиссии

документов осуществлять по адресу: Нижегородская область, г. Дзержинск,

2

ул. Октябрьская, д. 5А, адрес электронной почты

official_depgrad@adm.dzr.nnov.ru.

5. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

6. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

муниципального имущества, строительства и архитектуры.

Глава города                         М.П.Клинков

mailto:official_depgrad@adm.dzr.nnov.ru